[image: ]
			2

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	________________

     Томск

	                №_________

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2020 год

	В соответствии с докладной запиской от 24.03.2020 № 188-дз «О внесении изменений в План деятельности Управления Роскомнадзора по Томской области на 2020 год» приказываю:
1. Внести изменения в раздел 4 Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2020 год  (далее - План) «Организация и проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями при осуществлении контроля за соблюдением обязательных требований в сфере защиты прав субъектов» (далее - Мероприятия) в части изменения периода проведения Мероприятий в отношении категории операторов: организации в сфере ЖКХ, организации, оказывающие услуги продажи товаров дистанционным способом, операторы связи изложив период проведения мероприятий в № п/п  12, 13, 14  в следующей редакции: «начало  01.04.2020 окончание 26.06.2020».
2. Начальнику отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров Г.А. Сушинской разместить настоящий приказ на странице Управления в сети Интернет по адресу: https://70.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Проект приказа подготовлен
начальником отдела  по защите прав субъектов
персональных данных                                        ______________           С.А. Сергеева

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела организационной, финансовой,
правовой работы и кадров                                 _______________        Г.А. Сушинская

Исполнитель: Сергеева С. А.
Тел.: (3822) 609004
image1.png